d. Gampong Kopelma Darussalam

e. Gampong Rukoh

f. Gampong Jeulingke

g. Gampong Tibang

h. Gampong Deah Raya

i. Gampong Alue Naga

j. Gampong Peurada

Adapun nama Kecamatan ini erat kaitannya dengan nama seorang ulama besar

Aceh yang dikenal dengan nama Syekh Abdurrauf Singkil (Singkil, Aceh 1024

H/1615 M – kuala Aceh, Aceh 1105 H/1693 M) adalah seorang Ulama Aceh yang

terkenal. Ia memiliki pengaruh yang besar dalam penyebaran agama Islam